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Halal — nzeringsmiddel tilpasset islamske diettregler

Renilon 4.0

125 ml

Varenummer: | EPD-nummer: | GTIN: 08716900557408

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 1 produkter i databasen
Nutricia Norge AS Ta kontakt pa:
( . VAREMERKE: https://www.nutricia.no Se flere produkter
NUTRIL[A Renilon 4.0 fra Renilon 4.0

Ingredienser

Demineralisert vann, maltodekstrin, vegetabilske oljer (solsikkeolje, rapsolje), myseprotein (fra kumelk), fruktose, trikolinsitrat, aroma,
karotenoider (inneholder soya) (betakaroten, lutein, lykopenoleoresin fra tomater), fargestoff (kar_x0002_minsyre, kurkumin),
kaliumsitrat, jernlaktat, taurin, Lkarnitin, kaliumhydroksid, natriumL askorbat, sinksulfat, natriumhydroksid, DL-a-tokoferylacetat,
nikotina_x0002_mid, natriumselenitt, kobberglukonat, mangansulfat, kalsiumDpantotenat, krom_x0002_klorid, pteroylmonoglutaminsyre,
pyridoksinhydroklorid, Dbiotin, kolekalsiferol, tiaminhydroklorid, riboflavin, natriumfluorid, natriummolybdat, cyanokobalamin, kaliumjodid,

fytomenadion. Kostfiberfri. Glutenfri. Halalsertifisert.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2025
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Allergener
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Allergen NE]
Gluten
Skalldyr

Egg
Fisk

Peangtter

Soya o
Melk ()
Notter

Selleri

Sennep

Sesamfrg
Svoveldioksid eller sulfitter o

Lupin

Blgtdyr

® - ingrediensen inngar i oppskriften
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

Vitamin D
Vitamin E
Vitamin C
Tiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin B6
Folat/Folsyre
Vitamin B12

Natrium

Kalium
Kalsium
Fosfor

Jern
Magnesium
Jod

Kopper

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

835 kJ/ 200 keal
10,00 g

0,80g
1,68 g

5,009
4,00 g

0,10 g

1,50 pg (30% *)
5,00 mg (42% *)
6,00 mg (8% *)
0,30 mg (27% *)
0,38 mg (27% *)
3,60 mg (22% *)
0,60 mg (43% *)
100,00 ug (50% *)
0,50 pg (20% *)
38,00 g

(
(
(
(

28,00 mg

174,00 mg (22% *)
6,00 mg (1% *)
3,20 mg (23% *)
2,00 mg (1% ™)
27,00 pg (18% *)
0,40 mg (40% *)

08716900557408

04.10.2021
05.10.2021

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 12.03.2025
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Oppbevaring

Temperatur, min 5 grader (C)
Temperatur, max. 25 grader (C)
Holdbarhet, total 365 dager

Holdbarhet, min. antall dager fra

Ikk itt
levering til sluttbruker/kjokken € oppg/
Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og

lkk jtt
frysevarer) € oppgt

Holdbarhet etter tining (fryste varer) lkke oppagitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2025
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